DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
SENSÍVEIS À DIVERSIDADE CULTURAL: UM ESTUDO DE CASO NO CONTEXTO DE
UMA ESCOLA PÚBLICA DE PARINTINS-AM de autoria de AMANDA MENDES SOARES,
CORINA FÁTIMA COSTA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129982

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129982